障 地 第 1 3 1 9 号

令和６年４月 30日

子ども家庭局子育て支援課長  様

大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課長

   大阪府発達障がい者支援センターアクトおおさかにおける

相談対応期間（曜日）の変更について

日頃から、大阪府障がい福祉行政の推進にご理解とご協力をいただきまして、厚くお

礼申し上げます。

この度、大阪府発達障がい者支援センターアクトおおさか（以下、「アクトおおさか」

という。）において実施している電話相談の対応期間（曜日）が下記の通り変更となり

ますので、お知らせします。

なお、現在発行・配架されているアクトおおさかのパンフレットの訂正は行いません

ので、アクトおおさかをご案内いただく際は対応可能な曜日にご注意いただきますよう

お願い申し上げます。

記

〇令和 6 年 4 月までの電話相談受付期間

電話相談 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

13 ： 30 ～

16：30

× 〇 〇 〇 〇 × ×

〇令和 6 年 5 月以降の電話相談受付期間

電話相談 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

13 ： 30 ～

16：30

〇 〇 〇 〇 × × ×

（参考）アクトおおさかホームページ https://act-osaka.org/

以上

https://act-osaka.org/

大阪府福祉部障がい福祉室地域生活支援課

発達障がい児者支援グループ 内藤

電 話：06-6941-0351（内線 2455）

F A X：06-6944-2237

E-mail：NaitoTomo@mbox.pref.osaka.lg.jp